Управление образования администрации муниципального района «Княжпогостский»

ПРИКАЗ

14 апреля 2015г.                                                                                                                    № 268
г. Емва

Об итогах Республиканского конкурса
поздравительных открыток «Искры Победы»,

посвященного 70-й годовщине Победы
в Великой Отечественной войне
В соответствии с приказом от 15 декабря 2014 года № 01-04/458-1 с 15 декабря по 25 февраля был проведен республиканский конкурс поздравительных открыток «Искры Победы», посвященный 70-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне (далее – Конкурс).
На Конкурс было представлено 350 открыток ручной работы и 38 открыток в электронном виде из 16 муниципальных образований. От Княжпогостского района было представлено 10 открыток, победивших в муниципальном этапе республиканского конкурса поздравительных открыток «Искры Победы». Допущено к республиканскому этапу Конкурса 4 работы:
- в возрастной категории 7-10 лет – Кучменева Мария, МБОУ «СОШ № 2»           г. Емвы (руководитель Кучменева Л. А.) и Сугак Арина, МАОУ ДО «Детская школа искусств» г. Емвы (руководитель Ожегова С. В.);

- в возрастной категории 11-15 лет – Гиндер Алина, МБОУ «СОШ» пгт. Синдор (руководитель Сырцова Е. Ф.);

- в возрастной категории 16 лет и старше – Смоляк Анастасия, МБОУ «СОШ» пст. Чернореченский (руководитель Яшичева Е. П.).

По решению жюри были выбраны победители и призеры по возрастным категориям. Кучменева Мария, Сугак Арина, Гиндер Алина и Смоляк Анастасия отмечены свидетельствами участника.
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям МБОУ «СОШ № 2» г. Емвы (Меркушенко С. И.), МБОУ «СОШ» пгт. Синдор (Сологубова Н. В.) и МБОУ «СОШ» пст. Чернореченский (Бровина А. И.) отметить педагогов и учащихся за участие в Республиканском конкурсе.
2. Довести данный приказ до сведения педагогов и учащихся.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором дополнительного образования и молодежной политики управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский» Тягинову Е.К.
4. Срок снятия с контроля – апрель 2015 года.
Начальник управления образования                                                               Ю.Г.Пекус
C приказом ознакомлены: